SIMEC IN TERNATIONAL 1 S.A. DE C. V. . SCN008
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 16/12/11 17:58:02
CLIENIE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 007953 CONTRA 11899 REMISION: 0035506-1
PRODUCTO: REDONDO 1" 25.4MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTADORA SALAS
PESO TEORICO(KG/MT): 3.978 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

482042 .0110 .0410 .0240 .1700  .4200 .0240 .2100 .1500 .1500 .5900
482071 .0110 .0380 .0220  .2300  .4400 .0320 .1700 .1700  .1300 .5900

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2") JOULES LB-PIE KG-MT
482042 48,124 69,564 26

482071 52,774 75,173 25

ATADOS DE LA COLADA

482042  SLL02503 SLL02506 SLL02507 SLL02508
482071  SLL02533 SLL02536 SLL02537 SLL02538 SLL02539 SLL02540 SLL02541 SLL02545 SLLO2

482071

ASEGURAMIENTO D




